Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSEL.HO J EN;NO. PESQUISA E EXTENSÃO N. 0054/2015

Aprova composição de Banca Examinadora de
Concurso Púb!ico-.ara Professor.

O CONSELHO DE. ENSiNO, PESQUISA E EXTENSÃO. rio uso de suas
atribuições, conforme deliberação cio referido Orgão Coleçiado e à vista do contido no
Memorando/ECO 38, de 4/2/2014 (UnBDoc n. 12531/2014, de 6/2/2014),

rl(•?\ 	'f R 	) Li L

Art.  1 2 	Aprovar a CDrnposiçao da Banca Examinadora cio Concurso Público do
Departamento de Economia ntegrada Delas Professores Bernardo
Pinheiro Machado Muelier (1JnB, na condão de Presidente; Hugo
Eduardo Araujo da Gama Cerque-ira (U-- MG) e Claudio Roberto Amitrano
(lpea), na condição de Membros Efe::ivos; Mauro Boianovsky (UnB),
Marcos Antônio Macedo Cintra (UnB) e Ana Maria Afonso Ferreira Bianchi
(USP) na condição de Membros Suplentes.

Art. 22 	Secretária Administrativa da Ccrnissãc Examinadora: Sara Regina
Nascimento de Carvalho, Costa, matrícula 1 055-330

Art. 32 	O concurso destina-se á área, casse e regime de trabalho
correspondentes ao Extrato do Edital de Abertura n. 352/2014, de
22/8/2014, a seguir definidos:

- 	Arca: História Econômica;
li 	Classe: Professor Adjunto A, Nível 1;

III - 	Regime de Trab&ho: Dedicação Exc usiva.

Art. 49 	O Presidente será substituído nos seus imoedimentos e afastamentos,
sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na ordem de
designação e antiguidade na compos;ão desta Banca Examinadora.

Art. 52 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

/
E3iasíl[a, 25 de março de 2015.

só ia Nair Baú
Presciente

C/cópia: GRENRT/ECO!OGP
RSTPJQJc